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Eventuali reclami entro 20 giorni dalla pubblicazione

C
la

ss
if

ic
a

to

COGNOME NOME
 Tessera 
CNDA

 SOCIETA'
 Tessera 

UITS

TSN

NOTE spareggi 
(inserire solo 

numeri)
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

R
is

u
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a
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taNtZUtSU O/r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Gargiulo Fabrizio 25658 4 5 1 77

COmiNaZZO O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Vedani Alfredo 132 3L 39116 1 1 4 3 1 78

5 Annunziata Natale 461 GAP 25608 1 5 3 1 75

3 Ingravalle Attilio 1362 ADS 279723 1 1 6 2 71

COmiNaZZO r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Annunziata Natale 461 GAP 25608 2 5 2 1 88

2 Vedani Alfredo 132 3L 39116 5 5 85

3 Chiappori Mario 299 ARTA 27094 3 7 83

4 Gasparri Mario Augusto 300 ARTA 4 1 4 1 78

5 Triolo Giorgio 458 CAR-S 31621 2 3 4 1 76

KUCHeNreUter O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Signorini Renzo 241 ARTA 28340 2 7 1 91

2 Gasbarri Mario Augusto 300 ARTA 2 6 2 90

3 Zamponi Mauro 1549 ARTA 22698 3 2 5 88

4 Chiappori Mario 299 ARTA 27094 2 4 4 88

5 Ingravalle Attilio 1362 ADS 279723 1 4 2 3 83

6 Costa Santo 1329 ARTA 57873 2 1 4 2 1 71

KUCHeNreUter r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Zamponi Mauro 1549 ARTA 22698 5 4 1 94

2 Vaccaro Ugo 1737 ADS 300790 5 3 2 93

3 Signorini Renzo 241 ARTA 28340 4 4 2 92

4 Del Grosso Annamria 1709 ADS 8284 3 5 2 91

5 Romolo Gennaro 1718 ADS 8312 2 6 2 90

6 Catalano Nobili Clemente 279693 3 3 4 89

7 Cortini Dario 1304 AR 1016 2 6 1 1 89

8 Costa Santo 1329 ARTA 57873 1 7 2 89

9 Aspettati Roberto 895 LTA 124469 5 2 2 1 81

10 Pennino Orlando 110440 4 4 1 1 81

11 Papi Emilio 719 LTA 3 4 2 1 79

12 Meo Francesco 906 LAFUL 44767 2 4 4 78

13 Farina Vincenzo 27405 ADS 27405 1 5 4 77

14 Giordano Umberto 887 LAFUL 133893 1 3 4 1 1 70

15 Giordano Luigi 898 LAFUL 1 3 0 2 1 1 1 1 69

16 Catalano Nobili Cleto 169835 2 1 3 2 1 1 68

17 Colotto Alessandro 990 LTA 149521 2 3 1 2 1 66

18 Pieri Vincenzo NEW LTA 31058 1 5 3 1 66

19 Cianciulli Mario 691 LAFUL 44550 1 6 1 0 1 1 61

20 Sarri Silvano 721 LTA 82879 1 3 1 3 1 1 58

21 Wojciecmowski Piotr 1655 39195 1 3 1 2 2 1 56

22 Tonielli Gianluca 1722 ADS 316432 Ritirato 1 4 1 1 47

COLt 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Vedani Alfredo 132 3 39116 3 7 93

2 Gargiulo Fabrizio 25658 2 5 2 1 88

3 Ingravalle Attilio 1362 ADS 279723 1 6 3 88

4 Annunziata Natale 461 GAP 25608 3 1 2 4 83

5 Correra Massimo 322 GAP 25636 1 1 6 2 81

mariette 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Signorini Renzo 241 arta 28340 2 7 1 91

2 Vaccaro Ugo 1737 ADS 300790 2 5 3 89

3 Cortini Dario 1304 AR 1016 3 2 4 1 87

4 Tonielli Gianluca 1722 ADS 316432 1 5 4 87

5 Triolo Giorgio 458 CAR-S 31621 2 1 6 1 84

6 Lepore Marcello 301 ADS 27675 3 2 3 1 1 82

7 Farina Vincenzo 27405 4 1 5 69

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Zamponi Mauro 1549 arta 22698 6 3 4 2 133

2 Correra Massimo 322 GAP 25636 3 5 5 2 129

3 Saccomandi Daniele 298 CdP 9874 2 4 6 2 1 124

4 Vedani Alfredo 132 3L 39116 1 6 1 5 2 119

5 Annunziata Natale 461 GAP 25608 2 3 3 2 2 3 112

6 Gargiulo Fabrizio 25658 2 1 2 4 1 1 2 1 1 67

Kit CarSON 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Saccomandi Daniele 298 CdP 9874 3 5 2 2 1 1 1 119

5 - 6 marzo 2016CLASSIFICA della 

38° CamPiONatO itaLiaNO Di tirO aD aVaNCariCa

Disputata presso ROMA

gara - del ARTA

CAMPIONATO  2016

Assegnata alla Compagnia (sigla)



DONaLD maLSON r 1 (mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Cortini Dario 1304 arta 1016 2 1 1 3 3 76

2 Vaccaro Ugo 1737 ADS 300790 1 1 3 1 1 2 1 52

3 Tonielli Gianluca 1722 ADS 316432 1 1 1 1 2 26

remiNGtON r 1 (mariette 25mt + D.maLSON r 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Vaccaro Ugo 1737 ADS 2 6 5 3 1 1 2 1 149

2 Tonielli Gianluca 1722 ADS 1 5 4 1 1 1 2 105

miQUeLet O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 2 5 3 89

2 Capone Massimo 227 ARTA 26981 5 4 1 84

3 Circi Sandro 232 ARTA 27129 4 2 2 2 78

4 Frezzolini Ernesto 799 ARTA 80535 1 3 1 2 3 67

miQUeLet r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Capone Massimo 227 ARTA 26981 2 2 4 2 84

PeNNSYLVaNia r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Ceredi Luca 1740 CdP 31906 1 4 2 3 83

LamarmOra O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Piscopo Luigi 1520 GAP 4 5 1 93

2 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 2 5 3 89

3 Antonelli Stefano 234 ARTA 4823 1 4 5 86

4 Lepore Marcello 301 ADS 27675 1 4 3 2 84

LamarmOra r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Ceccarelli Giancarlo 1426 GAP 272568 4 2 1 3 87

2 Tonielli Gianluca 1722 ADS 316432 2 4 2 2 86

3 Ceredi Luca 1740 CdP 31906 2 4 1 3 85

4 Piscopo Luigi 1520 GAP 1 3 4 2 83

VetterLi O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Antonelli Stefano 234 ARTA 48232 2 5 3 89

2 Valentino Mario Salvatore 122909 2 3 3 2 85

3 Frezzolini Ernesto 799 ARTA 80535 2 1 5 2 83

4 Naccarato Vincenzo 368767 3 5 1 1 80

5 Lepore Marcello 301 ADS 27675 2 2 3 2 1 79

VetterLi r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Piscopo Luigi 1520 GAP 3 6 1 92

2 Tonielli Gianluca 1722 ADS 316432 7 3 87

3 Pieri Vincenzo NEW LTA 31058 1 2 5 2 82

4 Ceccarelli Giancarlo 1426 GAP 272568 3 5 2 81

5 Aspettati Roberto 895 LTA 124469 3 4 3 80

6 Da Re Roberto 320585 2 3 1 4 78

7 Oddi Giovanni 237 ARTA 27941 1 1 1 3 2 2 70

8 Colotto Alessandro 990 LTA 149521 1 1 1 2 3 1 1 68

9 Esposito Antonio 1247 LTA 82776 1 5 1 2 1 67

10 Sarri Silvano 721 LTA 82879 1 1 4 1 1 2 60

CamPiONatO a SQUaDre 

1

O* R* Risultatonote 1

x 84

x 89

x 78

x

2

O* R* Risultatonote 1

88

3

O* R* Risultatonote 1

67

4

Totale 67
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA ADS Kuchen R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Gargiulo Fabrizio
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore
2° tiratore

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA TSN Napoli S&W

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 88
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore
2° tiratore

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA TSN Napoli

3° tiratore Gargiulo Fabrizio

251

COLT

2° tiratore Valeri Antonio 
3° tiratore Circi Sandro

4° tiratore ris. Frezolini Ernesto
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

COMPAGNIA Arta MIQUELET

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Capone Massimo

FINE CLASSIFICA



O* R* Risultatonote 1

x 93

x 47

x 89

x

5

O* R* Risultatonote 1

x 82

x 89

x 87

6

O* R* Risultatonote 1

x 91

x 81

x 90

7

O* R* Risultatonote 1

x 89

x 92

x 94

8

O* R* Risultatonote 1

x 71

x 91

x 88

Totale 250
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Mauro Zamponi
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Santo Costa
2° tiratore Renzo Signorini

Totale 275
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA Arta Kuchen O

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Mauro Zamponi
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Santo Costa
2° tiratore Renzo Signorini

Totale 262
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA Arta KUCHEN R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Romolo Gennaro
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Del Grosso Annamaria
2° tiratore Pennino Orlando 

Totale 258
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA ADS KUCHEN R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Tonielli Gianluca
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Lepore Marcello
2° tiratore Vaccaro Ugo

Totale 229
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA ADS Mariette

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Catalano Nobili Clemente
4° tiratore ris. Catalano Nobili Cleto

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Vaccaro Ugo 
2° tiratore Tonielli Gianluca




